

Maść Z Glistnika Jaskółcze Ziele Naturalne Na Łuszczycę Egzema Grzybica

Galeria Produktu



Opis Produktu

Maść Z Glistnika Jaskółcze Ziele Naturalne Na Łuszczycę Egzema Grzybica Naturalna maść z glistnika Odkryj moc naturalnego glistnika w naszej wyjątkowej maści. Skuteczna w walce z łuszczycą, egzemą i grzybicą. → Maść o konsystencji ułatwiającej aplikację → Opakowanie 50g → Naturalne składniki bez dodatku alkoholu i konserwantów Moc natury w walce z problemami skórnymi Maść zawiera skoncentrowany ekstrakt z glistnika (jaskółcze ziele), znany ze swoich właściwości leczniczych. Formuła bez barwników i cukru zapewnia bezpieczne stosowanie nawet na wrażliwej skórze. Produkt w 100% naturalny, idealny dla osób poszukujących alternatywy dla syntetycznych preparatów. Zalety Skuteczne działanie przeciw łuszczycy, egzemie i grzybicy 100% naturalne składniki bez sztucznych dodatków Łagodna formuła odpowiednia dla wrażliwej skóry Szybkie efekty widoczne już po kilku aplikacjach Wygodne opakowanie ułatwiające precyzyjne dozowanie Uniwersalne zastosowanie w różnych problemach skórnych Sposób użycia ♥ Nałóż cienką warstwę maści na oczyszczoną skórę dwa razy dziennie. Delikatnie wmasuj produkt w problematyczne miejsca, unikając kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.



BeeMedical
health and honey

beemedical



5906924932272

Dla najlepszych efektów, stosuj regularnie przez minimum 2-3 tygodnie. W przypadku długotrwałych dolegliwości, kontynuuj stosowanie zgodnie z zaleceniami. Specyfikacja produktu → Marka: Beemedical → Postać: maść → Przeznaczenie: łuszczyca, egzema, grzybica → Główny składnik: jaskółcze ziele (glistnik) → Waga netto: 50g → Cechy: bezalkoholowy, bez barwników, bez cukru, bez konserwantów Najczęściej zadawane pytania → Czy maść jest odpowiednia dla wszystkich rodzajów skóry? Tak, dzięki naturalnym składnikom jest bezpieczna dla większości typów skóry, w tym wrażliwej. → Jak szybko można zauważyć efekty? Pierwsze rezultaty są widoczne już po kilku dniach regularnego stosowania, ale pełne efekty mogą być zauważalne po 2-3 tygodniach. → Czy produkt może być stosowany przez kobiety w ciąży? Przed użyciem w czasie ciąży zalecamy konsultację z lekarzem. → Jak długo można stosować maść? Maść można stosować tak długo, jak występują objawy, jednak w przypadku długotrwałego użytkowania warto skonsultować się ze specjalistą.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	5906924932272
Marka	Beemedical
Postać	maść
Przeznaczenie	grzybica
Podstawowy składnik	jaskółcze ziele (glistnik)
Waga netto	50
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez barwników, bez cukru, bez konserwantów
EAN (GTIN)	5906924932272
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne